
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 11-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 8, maddə 478; 2001, № 12, 
maddə 736; 2002, № 5, maddələr 237, 241; 2003, № 1, maddə 11, № 6, maddə 
256, № 8, maddə 423; 2004, № 2, maddə 59, № 6, maddə 415, № 10, maddə 761; 
2006, № 2, maddə 67, № 6, maddə 478, № 8, maddə 657, № 11, maddə 932; 
2007, № 1, maddə 3, № 8, maddə 745; 2008, № 5, maddə 348, № 6, maddə 460, 
№ 8, maddə 707, № 12, maddə 1048; 2009, № 2, maddə 36; 2012, № 6, maddə 
497; 2013, № 6, maddə 621; 2015, № 3, maddə 244, № 4, maddə 358, № 10, maddə 
1094; 2016, № 1, maddələr 24, 27, № 4, maddə 639; 2017, № 1, maddə 24, № 7, 
maddə 1301, № 12 (I kitab), maddə 2271; 2018, № 5, maddə 890, № 6, maddələr 
1184, 1185; 2019, № 1, maddə 34, № 3, maddə 392, № 6, maddə 987; 2020,       
№ 5, maddələr 512, 522, № 7, maddə 832, № 12 (I kitab), maddə 1423; 2021, № 7, 
maddə 701, № 8, maddə 894; Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 29 noyabr 
tarixli 646-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. 16-cı maddənin mətni aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
 “1. Yay və qış otlaqları xırdabuynuzlu heyvandarlıq təsərrüfatlarının 
ehtiyacları nəzərə alınmaqla, müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 
orqanın (qurumun) qərarı ilə inzibati-ərazi vahidləri arasında bölüşdürülür. 
 2. Yay və qış otlaqları müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 
orqanın (qurumun) informasiya sistemi (bundan sonra – informasiya sistemi) 
vasitəsilə “Torpaq icarəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 10-1-
ci maddəsində müəyyən edilmiş qaydada müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 
müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) qərarı ilə dövlət və bələdiyyə mülkiyyətində 
olan xırdabuynuzlu heyvandarlıq təsərrüfat sahibi hüquqi şəxslərə istifadəyə, digər 
heyvandarlıq təsərrüfatı sahibi fiziki və hüquqi şəxslərə isə yalnız icarəyə verilir. 
 3. Dövlət mülkiyyətində olan örüş və biçənək sahələri müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) qərarı ilə informasiya 
sistemi vasitəsilə heyvandarlıq təsərrüfatı sahibi və ya belə təsərrüfat qurmaq 
istəyən fiziki və hüquqi şəxslərə icarəyə verilir. Bələdiyyələrin mülkiyyətində olan 



2 
 

yaşayış məntəqələrinin yaxınlığında ümumi örüş sahələri ödənişsiz və müddətsiz 
olaraq məntəqə əhalisinin heyvanlarının yemlənməsi üçün istifadə olunur. 
Bələdiyyələrin ehtiyat torpaq fondunda olan digər örüş və biçənək sahələri açıq 
torpaq hərracları və ya müsabiqələri vasitəsilə heyvandarlıq təsərrüfatı sahibi olan 
və ya belə təsərrüfat qurmaq istəyən hüquqi və fiziki şəxslərin icarəsinə verilir və 
bu barədə məlumat informasiya sisteminə daxil edilir. 
 4. Yay və qış otlaqlarının (qış otlağının 3 faizə qədər hissəsində yaşıl yem 
üçün xəsil əkini istisna olmaqla), örüş və biçənəklərin əkin məqsədli istifadəsinə 
yol verilmir. Hüquqi və fiziki şəxslər yay və qış otlaqlarından, örüş və biçənək 
sahələrindən səmərəli istifadə etməli, bitki örtüyünü, su mənbələrini, köç yollarını 
və mal-qara düşərgələrini qoruyub saxlamalı, baytarlıq-sanitariya qaydalarına və 
digər tələblərə riayət etməlidirlər. Yay və qış otlaqlarında tələbata uyğun olaraq 
çoban evləri, yataqlar, digər mədəni-məişət və istehsal təyinatlı tikililər (əsaslı 
tikintilər istisna olmaqla) inşa edilə bilər. 
 5. Örüş, otlaq və biçənək sahələrinin istifadəyə və icarəyə verilməsi, habelə 
istifadə edilməsi qaydaları müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 
orqan (qurum) tərəfindən müəyyən edilir.”. 

2. 67-ci maddə üzrə: 
2.1. 1-ci hissəyə “hüquqların” sözündən sonra “(müddəti on bir aydan az 

olan icarə və istifadə hüquqları istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin; 
2.2. aşağıdakı məzmunda 1-1-ci hissə əlavə edilsin: 
“1-1. Dövlət və bələdiyyə mülkiyyətində olan kənd təsərrüfatı təyinatlı 

torpaqların icarəyə (istifadəyə) verilməsi ilə əlaqədar müvafiq məlumatlar (torpaq 
üzərində qeydiyyata alınmış hüquqlar, hüquqların yüklülüyü (məhdudlaşdırılması), 
hüquq sahibləri, icarə və ya istifadə barədə əqdlərin tərəfləri, əqdin müddəti və 
məqsədi) daşınmaz əmlakın dövlət reyestrindən informasiya sisteminə real vaxt 
rejimində ötürülür, habelə on bir aydan az müddətə bağlanılmış istifadə və ya icarə 
müqavilələri istifadəyə verən və ya icarəyəverən tərəfindən bilavasitə informasiya 
sisteminə daxil edilir.”. 

 
 
 
 

 
                                                                                        İlham Əliyev 

       Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 24 fevral 2023-cü il 

№ 826-VIQD 

 
 
 

 
 

 


